
Kreis Emscher-Lippe 2007/08

Herren- 2. Kreisklasse 1
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 SuS Bertlich V 22 18 2 2 189:94 +95 38:6
2 VfB Kirchhellen IV 22 19 0 3 186:71 +115 38:6
3 DC Dream Team Recklinghausen II 22 13 1 8 161:123 +38 27:17
4 SC Buer-Hassel IV 22 12 2 8 158:133 +25 26:18
5 TSV Marl-Hüls IV 22 12 2 8 151:131 +20 26:18
6 TV Einigkeit Gladbeck 22 9 4 9 148:144 +4 22:22
7 TB Beckhausen III 22 9 2 11 141:150 -9 20:24
8 SG Suderwich III 22 9 2 11 135:155 -20 20:24
9 TTC BW Ückendorf II 22 9 1 12 135:164 -29 19:25

10 TTC Arminia Ückendorf II 22 6 2 14 123:168 -45 14:30
11 BV Gladbeck-Rentfort III 22 4 4 14 123:175 -52 12:32
12 TTC Horst-Emscher III 22 1 0 21 51:193 -142 2:42

 

Bemerkungen
Spielplan jetzt endgültig

Spielleiter-Kontaktadresse
Lewe, Heinz-Dieter, Wehrstr. 22, 45721 Haltern am See, Mobil:
015110619318, Tel.: 02364-15772, lewe-tt@t-online.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 01.09.2007 18:00 (1)

18:00 (2)
18:00 (1)
18:30 (1)

BV Gladbeck-Rentfort III
SC Buer-Hassel IV
TV Einigkeit Gladbeck
TTC BW Ückendorf II

SuS Bertlich V
TSV Marl-Hüls IV
TTC Horst-Emscher III
SG Suderwich III

9:5
8:8
9:1
2:9

So. 02.09.2007 10:00 (1)
10:00 (1)

TTC Arminia Ückendorf II
TB Beckhausen III

VfB Kirchhellen IV
DC Dream Team Recklinghausen II

2:9
9:6

Fr. 14.09.2007 19:30 (1) TSV Marl-Hüls IV TV Einigkeit Gladbeck 8:8
Sa. 15.09.2007 18:30 (1) TTC Horst-Emscher III TB Beckhausen III 9:4
So. 16.09.2007 10:00 (1)

10:00 (1)
10:00 (1)
10:00 (1)

VfB Kirchhellen IV
SuS Bertlich V
SG Suderwich III
TTC Arminia Ückendorf II

DC Dream Team Recklinghausen II
SC Buer-Hassel IV
BV Gladbeck-Rentfort III
TTC BW Ückendorf II

9:2
9:2
8:8
9:6

Sa. 22.09.2007 18:00 (1)
18:00 (2)
18:00 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

BV Gladbeck-Rentfort III
SC Buer-Hassel IV
TV Einigkeit Gladbeck
TTC BW Ückendorf II
DC Dream Team Recklinghausen II

TTC Arminia Ückendorf II
SG Suderwich III
SuS Bertlich V
VfB Kirchhellen IV
TTC Horst-Emscher III

9:6
9:4
0:9
7:9
9:4

So. 23.09.2007 10:00 (1) TB Beckhausen III TSV Marl-Hüls IV 9:4
Fr. 05.10.2007 19:30 (1) TSV Marl-Hüls IV DC Dream Team Recklinghausen II 9:6
Sa. 06.10.2007 18:30 (1) TTC BW Ückendorf II BV Gladbeck-Rentfort III 9:6
So. 07.10.2007 10:00 (1)

10:00 (1)
10:00 (1)
10:00 (1)

VfB Kirchhellen IV
SuS Bertlich V
SG Suderwich III
TTC Arminia Ückendorf II

TTC Horst-Emscher III
TB Beckhausen III
TV Einigkeit Gladbeck
SC Buer-Hassel IV

9:0
9:5
6:9
9:6

Sa. 20.10.2007 18:00 (1)
18:00 (2)
18:10 v (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

BV Gladbeck-Rentfort III
SC Buer-Hassel IV
TV Einigkeit Gladbeck
DC Dream Team Recklinghausen II
TTC Horst-Emscher III

VfB Kirchhellen IV
TTC BW Ückendorf II
TTC Arminia Ückendorf II
SuS Bertlich V
TSV Marl-Hüls IV

2:9
9:3
9:2
5:9
2:9

So. 21.10.2007 10:00 (1) TB Beckhausen III SG Suderwich III 9:6
Sa. 27.10.2007 18:00 (1)

18:30 (1)
BV Gladbeck-Rentfort III
TTC BW Ückendorf II

SC Buer-Hassel IV
TV Einigkeit Gladbeck

3:9
9:6
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Kreis Emscher-Lippe 2007/08

Herren- 2. Kreisklasse 1
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 28.10.2007 10:00 (1)

10:00 (1)
10:00 (1)
10:00 (1)

VfB Kirchhellen IV
SuS Bertlich V
SG Suderwich III
TTC Arminia Ückendorf II

TSV Marl-Hüls IV
TTC Horst-Emscher III
DC Dream Team Recklinghausen II
TB Beckhausen III

9:2
9:0
9:4
8:8

Sa. 03.11.2007 18:00 (2)
18:00 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

SC Buer-Hassel IV
TV Einigkeit Gladbeck
DC Dream Team Recklinghausen II
TTC Horst-Emscher III

VfB Kirchhellen IV
BV Gladbeck-Rentfort III
TTC Arminia Ückendorf II
SG Suderwich III

9:2
8:8
9:4
7:9

So. 04.11.2007 10:00 (1)
10:00 v (1)

TB Beckhausen III
TSV Marl-Hüls IV

TTC BW Ückendorf II
SuS Bertlich V

9:4
2:9

Sa. 10.11.2007 18:00 (1)
18:00 (2)
18:30 (1)

BV Gladbeck-Rentfort III
SC Buer-Hassel IV
TTC BW Ückendorf II

TB Beckhausen III
TV Einigkeit Gladbeck
DC Dream Team Recklinghausen II

4:9
9:6
1:9

So. 11.11.2007 10:00 (1)
10:00 (1)
10:00 (1)

VfB Kirchhellen IV
SG Suderwich III
TTC Arminia Ückendorf II

SuS Bertlich V
TSV Marl-Hüls IV
TTC Horst-Emscher III

6:9
9:6
9:4

Fr. 16.11.2007 19:30 (1) TSV Marl-Hüls IV TTC Arminia Ückendorf II 9:3
Sa. 17.11.2007 15:00 v (1)

18:00 (1)
18:00 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

SuS Bertlich V
TV Einigkeit Gladbeck
TB Beckhausen III
DC Dream Team Recklinghausen II
TTC Horst-Emscher III

SG Suderwich III
VfB Kirchhellen IV
SC Buer-Hassel IV
BV Gladbeck-Rentfort III
TTC BW Ückendorf II

9:1
2:9
2:9
9:2
5:9

Sa. 24.11.2007 18:00 (1)
18:00 (1)
18:00 (1)
18:00 (2)
18:00 (1)
18:30 (1)

VfB Kirchhellen IV
TTC Arminia Ückendorf II
BV Gladbeck-Rentfort III
SC Buer-Hassel IV
TV Einigkeit Gladbeck
TTC BW Ückendorf II

SG Suderwich III
SuS Bertlich V
TTC Horst-Emscher III
DC Dream Team Recklinghausen II
TB Beckhausen III
TSV Marl-Hüls IV

9:2
2:9
9:6
9:4
9:4
6:9

Di. 27.11.2007 19:30 v (1) SuS Bertlich V TTC BW Ückendorf II 9:1
Fr. 30.11.2007 19:30 (1) TSV Marl-Hüls IV BV Gladbeck-Rentfort III 9:2
Sa. 01.12.2007 18:30 (1)

18:30 (1)
DC Dream Team Recklinghausen II
TTC Horst-Emscher III

TV Einigkeit Gladbeck
SC Buer-Hassel IV

9:5
0:9

So. 02.12.2007 10:00 (1)
10:00 (1)

TB Beckhausen III
SG Suderwich III

VfB Kirchhellen IV
TTC Arminia Ückendorf II

0:9
9:5

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 11.01.2008 19:30 (1) TSV Marl-Hüls IV SC Buer-Hassel IV 6:9
Sa. 12.01.2008 18:30 (1)

18:30 (1)
TTC Horst-Emscher III
DC Dream Team Recklinghausen II

TV Einigkeit Gladbeck
TB Beckhausen III

2:9
8:8

So. 13.01.2008 10:00 (1)
10:00 (1)
10:00 (1)

VfB Kirchhellen IV
SG Suderwich III
SuS Bertlich V

TTC Arminia Ückendorf II
TTC BW Ückendorf II
BV Gladbeck-Rentfort III

9:3
6:9
9:7

Sa. 19.01.2008 18:00 (1)
18:00 (2)
18:00 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TV Einigkeit Gladbeck
SC Buer-Hassel IV
BV Gladbeck-Rentfort III
DC Dream Team Recklinghausen II
TTC BW Ückendorf II

TSV Marl-Hüls IV
SuS Bertlich V
SG Suderwich III
VfB Kirchhellen IV
TTC Arminia Ückendorf II

6:9
7:9
8:8
3:9
9:4

So. 20.01.2008 10:00 (1) TB Beckhausen III TTC Horst-Emscher III 9:2
Fr. 25.01.2008 19:30 (1)

19:30 v (1)
TSV Marl-Hüls IV
TTC Horst-Emscher III

TB Beckhausen III
DC Dream Team Recklinghausen II

9:4
0:9

So. 27.01.2008 10:00 (1)
10:00 (1)
10:00 (1)
10:20 v (1)

VfB Kirchhellen IV
TTC Arminia Ückendorf II
SuS Bertlich V
SG Suderwich III

TTC BW Ückendorf II
BV Gladbeck-Rentfort III
TV Einigkeit Gladbeck
SC Buer-Hassel IV

9:3
9:4
9:3
9:6

Sa. 16.02.2008 18:00 (1)
18:00 (2)
18:00 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TV Einigkeit Gladbeck
SC Buer-Hassel IV
BV Gladbeck-Rentfort III
TTC Horst-Emscher III
DC Dream Team Recklinghausen II

SG Suderwich III
TTC Arminia Ückendorf II
TTC BW Ückendorf II
VfB Kirchhellen IV
TSV Marl-Hüls IV

9:1
9:6
5:9
0:9
9:3

So. 17.02.2008 10:00 (1) TB Beckhausen III SuS Bertlich V 5:9
Fr. 22.02.2008 19:30 (1) TSV Marl-Hüls IV TTC Horst-Emscher III 9:1
Sa. 23.02.2008 18:30 (1) TTC BW Ückendorf II SC Buer-Hassel IV 9:6
So. 24.02.2008 10:00 (1)

10:00 (1)
10:00 (1)
10:00 (1)

VfB Kirchhellen IV
TTC Arminia Ückendorf II
SG Suderwich III
SuS Bertlich V

BV Gladbeck-Rentfort III
TV Einigkeit Gladbeck
TB Beckhausen III
DC Dream Team Recklinghausen II

9:2
4:9
9:4
6:9

Fr. 29.02.2008 19:30 (1) TSV Marl-Hüls IV VfB Kirchhellen IV 2:9
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Kreis Emscher-Lippe 2007/08

Herren- 2. Kreisklasse 1
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 01.03.2008 18:00 (1)

18:00 (2)
18:30 (1)
20:00 v (1)

TV Einigkeit Gladbeck
SC Buer-Hassel IV
TTC Horst-Emscher III
DC Dream Team Recklinghausen II

TTC BW Ückendorf II
BV Gladbeck-Rentfort III
SuS Bertlich V
SG Suderwich III

9:5
9:7
1:9
6:9

So. 02.03.2008 10:00 (1) TB Beckhausen III TTC Arminia Ückendorf II 9:2
Sa. 08.03.2008 10:00 v (1)

18:00 (1)
TTC BW Ückendorf II
BV Gladbeck-Rentfort III

TB Beckhausen III
TV Einigkeit Gladbeck

9:7
8:8

So. 09.03.2008 10:00 (1)
10:00 (1)
10:00 (1)
10:10 v (1)

VfB Kirchhellen IV
TTC Arminia Ückendorf II
SuS Bertlich V
SG Suderwich III

SC Buer-Hassel IV
DC Dream Team Recklinghausen II
TSV Marl-Hüls IV
TTC Horst-Emscher III

9:1
4:9
9:2
9:0

Fr. 04.04.2008 19:30 (1) TSV Marl-Hüls IV SG Suderwich III 9:0
Sa. 05.04.2008 18:00 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)

TV Einigkeit Gladbeck
TTC Horst-Emscher III
DC Dream Team Recklinghausen II

SC Buer-Hassel IV
TTC Arminia Ückendorf II
TTC BW Ückendorf II

8:8
2:9
9:5

So. 06.04.2008 10:00 (1)
10:00 (1)

SuS Bertlich V
TB Beckhausen III

VfB Kirchhellen IV
BV Gladbeck-Rentfort III

9:7
9:4

Fr. 11.04.2008 20:30 v (1) VfB Kirchhellen IV TV Einigkeit Gladbeck 9:4
Sa. 12.04.2008 18:00 (2)

18:00 (1)
18:30 (1)

SC Buer-Hassel IV
BV Gladbeck-Rentfort III
TTC BW Ückendorf II

TB Beckhausen III
DC Dream Team Recklinghausen II
TTC Horst-Emscher III

3:9
3:9
9:3

So. 13.04.2008 10:00 (1)
10:00 (1)

TTC Arminia Ückendorf II
SG Suderwich III

TSV Marl-Hüls IV
SuS Bertlich V

6:9
4:9

Fr. 18.04.2008 19:00 v (1)
19:30 (1)

SG Suderwich III
TSV Marl-Hüls IV

VfB Kirchhellen IV
TTC BW Ückendorf II

4:9
9:3

Sa. 19.04.2008 16:00 v (1)
18:30 (1)

DC Dream Team Recklinghausen II
TTC Horst-Emscher III

SC Buer-Hassel IV
BV Gladbeck-Rentfort III

9:3
0:9 W

So. 20.04.2008 10:00 (1)
10:00 (1)

SuS Bertlich V
TB Beckhausen III

TTC Arminia Ückendorf II
TV Einigkeit Gladbeck

8:8
6:9

Sa. 26.04.2008 18:00 (1)
18:00 (2)
18:00 (1)
18:30 (1)

TV Einigkeit Gladbeck
SC Buer-Hassel IV
BV Gladbeck-Rentfort III
TTC BW Ückendorf II

DC Dream Team Recklinghausen II
TTC Horst-Emscher III
TSV Marl-Hüls IV
SuS Bertlich V

3:9
9:2
4:9
8:8

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 27.04.2008 10:00 (1)

10:00 (1)
VfB Kirchhellen IV
TTC Arminia Ückendorf II

TB Beckhausen III
SG Suderwich III

9:3
9:4
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